

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๒๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๔๒๒,๑๕๒.๓๘ บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีสานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายศิริชัย ชิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ
๓. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 72.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 216.00 ตร.ม. พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 79 เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน 1 บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่ ๒๕ พฤษภาคม 2567

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอู่แคร หมู่ที่ 17 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ราคาจ้างมีเดิล 87 ณ. อำเภอเมือง 31.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานผิวทางและไหล่ทาง								
1	งานปรับพื้นที่(ยางปาดตอขนาดเบา)	ตร.ม.	216.00	1.79	386.64	1.3848	2.48	535.41
2	งานทรายรองพื้นทางได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1080	336.82	3,637.68	1.3848	466.43	5,037.46
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	216.00	340.10	73,461.60	1.3848	470.97	101,729.62
4	รอยต่อเนื้อหดตามพราง (CONTRACTION JOINT)	ม.	18.00	146.30	2,633.43	1.3848	202.60	3,646.77
งานระบายน้ำและบ่อพัก								
5	งานดินขุด(EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	37.92	46.43	1,760.63	1.3848	64.30	2,438.11
6	วางระบายน้ำรูปตัวยู	ม.	79.00	1669.84	131,917.36	1.3848	2,312.39	182,679.16
7	ฝาปิดรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.	ฝา	197.00	411.49	81,063.53	1.3848	569.83	112,256.77
8	บ่อพักพร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	บ่อ	1.00	7819.96	7,819.96	1.3848	10,829.08	10,829.08
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							TOTAL	422,152.38
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ							ราคากลาง	422,152.38
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)							(สี่แสนสองพันสี่ร้อยหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์)	
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง								
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ								
(นายศิริชัย ชิน)								
นายช่างโยธา								
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ								
(นางสาวสัสดิบทกษ ปิณฑุรักษ์)								
ผู้ช่วยนายช่างโยธา								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจัวแคร์ หมู่ที่ 17 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 72.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 216.00 ตร.ม. พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู พร้อมฝักปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน 1 บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่ ๑๕ พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง

31.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.	216.00	1.79	386.64	1.3848	2.48	535.41
2	งานปรับปรุงพื้นที่เกาะปลูกตลอดขอบเขา	ตร.ม.	10.80	336.82	3,637.68	1.3848	466.43	5,037.46
3	งานผิวทางรองพื้นทางได้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	216.00	340.10	73,461.60	1.3848	470.97	101,729.62
4	งานผิวทางโปรตแลตซีเบดคอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ม.	18.00	146.30	2,633.43	1.3848	202.60	3,646.77
5	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ลบ.ม.	37.92	46.43	1,760.63	1.3848	64.30	2,438.11
6	งานดินขุด(EARTH EXCAVATION)	ม.	79.00	1,669.84	131,917.36	1.3848	2,312.39	182,679.16
7	รางระบายน้ำรูปตัวยู	ฝัก	197.00	411.49	81,063.53	1.3848	569.83	112,256.77
8	ฝักปิดรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.	บ่อ	1.00	7,819.96	7,819.96	1.3848	10,829.08	10,829.08
9	บ่อพักพร้อมฝักปิด ค.ส.ล.	บ่อ	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								422,152.38
ราคากลาง								422,152.38
(สี่แสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์)								

ประมาณราคา

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธา

ตรวจ/ผ่าน

(นายธนภูมิ จิรธรรมรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรี จักรอง อ่อนพุธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

อนุมัติ

(นายพิพัฒน์พงษ์ โพธิ์งาม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่